OBJETO: Contratação de empresa de
engenharia para execução de obras/serviços de IMPLANTAÇÃO DE UBS PORTE 1 (NOV O
PAC) NA SEDE, NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU/BA, conforme proposta Nº
11463.3770001/25-003 (SISMOB). PRAZO: 27/01/2027. VALOR: R$ 1.623.325,30 (um milhão,
seiscentos e vinte e três mil, trezentos e vinte e cinco reais e trinta centavos). REGÊNCIA
LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/21. Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, 27 de Janeiro de 2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ
AVISOS DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CREDENCIAMENTO Nº 2/2026

A Prefeitura Municipal de Caculé - Bahia, em conformidade com o disposto na Lei

[...]

- SUS de caráter ambulatorial, município de Caetité/BA, para tratamento de esclerosante
não estético de varizes dos membros inferiores (unilateral e bilateral. / Contratado(a):
Instituto de Saúde Pública Integrada- INSPI / CNPJ.: 37.348.142/0001-54 / Valor: R$:
760.856,40 (setecentos e sessenta mil oitocentos e cinquenta e seis reais e quarenta
centavos), observado as seguintes condições: estão incluídas todas as despesas ordinárias
diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de